Responsable Inscripto 01/05/2019

PesosMoneda:

FACTURA

ALMACENAR

Tel. 4442-1608

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Artículo Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°36

Unidades3.00 14005.6800 42,017.04 21.00 50,840.62%

8,823.58IVA 21%:

Total: 50,840.62

Cincuenta Mil Ochocientos Cuarenta Con 62/100Son:

Otros tributos:

73097720601078

09/03/2023

CAE:

Neto Gravado: 42,017.04 0.00 Exento: 0.00IVA: 8,823.58 $$$$$

F.Vto: